

AL Frøkjær Holding ApS
Valmuevej 6, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 45 83 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017

Agnes Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL Frøkjær Holding ApS Valmuevej 6 7490 Aulum
	CVR-nr.: 36 45 83 05
	Stiftet: 7. december 2014
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Agnes Birgit Frøkjær Lars Frøkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	AB Modelkonstruktion ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskabet AB Modelkonstruktion ApS samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.217	-3.980
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.749	52.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.428
Andre finansielle indtægter	7.251	21.143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.078</u>	<u>-2.391</u>
Resultat før skat	3.705	68.625
1 Skat af årets resultat	<u>1.087</u>	<u>-4.348</u>
Årets resultat	<u>4.792</u>	<u>64.277</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.251	-142.575
Udbytte for regnskabsåret	99.900	0
Overføres til overført resultat	0	206.852
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.857</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>4.792</u>	<u>64.277</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	307.239	348.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.239</u>	<u>348.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.239</u>	<u>348.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.560	2.702
Tilgodehavender i alt	<u>12.560</u>	<u>2.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.724	153.773
Værdipapirer i alt	<u>206.724</u>	<u>153.773</u>
Likvide beholdninger	20.991	45.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.275</u>	<u>201.695</u>
Aktiver i alt	<u>547.514</u>	<u>550.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.798	54.049
5 Overført resultat	382.316	436.173
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.900	0
Egenkapital i alt	<u>545.014</u>	<u>540.222</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.463
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>9.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>9.963</u>
Passiver i alt	<u>547.514</u>	<u>550.185</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.087	4.348
	-1.087	4.348
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	294.441	294.441
Kostpris 31. december 2016	294.441	294.441
Opskrivninger 1. januar 2016	54.049	196.624
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.749	52.425
Udbytte	-50.000	-195.000
Opskrivninger 31. december 2016	12.798	54.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	307.239	348.490
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Modelkonstruktion ApS	Aulum	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	54.049	196.624
Resultatandel	-41.251	-142.575
	12.798	54.049

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	436.173	229.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.857</u>	<u>206.852</u>
	<u>382.316</u>	<u>436.173</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.900</u>	<u>0</u>
	<u>99.900</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.